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Brf Omberg 1
Org.nr. 716419-7175

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir uppriittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Foreningens byggnad

Foreningen registrerades den 20 oktober 1986 och forvirvade 1988 fastigheten Omberg 1 som &r upplaten med tomtritt. Fastighetens
adress dr Tranebergsvigen 54 i Bromma. Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Byggnaden
uppfordes 1934 och innehaller 13 bostadslagenheter med en total ldgenhetsyta om 578 kvm. Av bostadsldgenheterna upplats samtliga med
bostadsritt.

Nuvarande stadgar registrerades den 24 januari 2024 hos Bolagsverket.
Fastigheten dr fullvdrdeforsidkrad hos Trygg Hansa.

Fastighetens tekniska status
Byte av ventiler i fastighetens uppvirmningssystem genomfordes under 2016.
Lopande service och underhall pa virme- och vattensystem sker med hjélp av 16pande konsulttjénster.

Utforda storre renoveringar/atgirder

Under 2018 och 2019 gjordes flertal storre atgiarder med byte av fonster, balkongdérrar, ligenhetsdorrar och port samt lagning av fasad
och tak.

Atgﬁrd for radon pa bottenplan utford 2020.

Stamspolning utfordes av hela huset varen 2020.

Utford atgérd av stamror inklusive installation av servicelucka i pannrum varen 2020.

Utford oversyn och upprustning av varmecentral hosten 2020, bl.a. byte av styrenhet.

Under 2023 sattes ett nytt system for tryckreglering in i virmecentralen och torkrummet i tvittstugan rustades upp.

Under 2024 byttes el och belysning i trapphus och vindsutrymme ut. Pa yttertaket byttes vindskivor och diverse titningsjobb utfordes.

Planerade renoveringar/atgirder

Planerad upprustning av belysning i allminna utrymmen.

Fortsatt oversyn av viarmecentral.

Fortsatt ommalning av trapphus.

Oversyn och upprustning av tvittstuga.

Fortsatt 16pande Oversyn av tak.

Foreningen har ingen formell underhallsplan, men géar 16pande igenom underhéllsbehovet tillsammans med den tekniska forvaltaren.
Aktiviteter

Tva gemensamma stiddagar genomfordes under 2024.

Ordinarie foreningsstimma holls under varen.

Ekonomi
Fastigheten ér taxerad till 16 600 000 kr varav markvérdet uppgar till 10 000 000 kr och byggnadsvirdet 6 600 000 kr.

Foreningen betalar 2024 fastighetsavgift med 1 630 kr per ldgenhet.

Avgifterna hojdes med 15% med verkan fran och med mars 2024 och hejdade till stor del det negativa kassaflodet.
I arsavgifterna ingar f6ljande kostnader: virme, vatten och bredband samt anslutningsmdjlighet for TV.

Till fonden for yttre underhall har enligt stadgarna avsatts med 0,3% av fastighetens taxeringsvirde.

Foreningens lan, totalt knappt 1,2 mkr har under aret flyttats till Handelsbanken och 16per till rorlig rinta pa halva volymen och
rantebundet (till 2026-03-30) pé andra halvan.
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Hogre rintor och stigande kostnader i allméinhet bidrar till att féreningen gor ett negativt resultat. Men till stor del beror det negativa
resultatet ocksa pa avskrivningar av tidigare gjorda investeringar. Kassaflodesanalysen visar att foreningen bara tappar ca 16 tkr i likviditet
under aret och styrelsen prognostiserar ett stabilt kassaflode for 2025.

Tomtrittsavgilden forandrades from sista kvartalet 2024 och kommer succesivt, under de kommande fem aren, hojas fran tidigare ca 41
tkr till ca 109 tkr per ar.

Agarforhallanden
Foreningen har 18 medlemmar. Under aret har en ldgenhet dverlatits.

Styrelse

Adam Henriksson, ordinarie ledamot och ordférande, avgick ur styrelsen i december 2024 pga utlandsflytt
Magnus Karlsmyr, ordinarie ledamot, ordférande from december 2024

Jolanda Rozenek, ordinarie ledamot

Casper Axelsson, ordinarie ledamot

Johan Jonsson, vald vid senaste arsmotet

Firmatecknare har varit styrelsen, tva i forening.

Fastighetsforvaltning

Stddning har skotts av Alkemisten AB men sedan sommaren 2024 av medlemmarna sjilva
Teknisk forvaltning skots av medlemmarna gemensamt med stdd av externa konsulttjinster.

Den ekonomiska forvaltningen skots av Ekonomikonsult Asa Lindqvist AB.

Revisorer
Johan Soderberg fran Fjéllforsen Konsult AB.

Valberedning
Medlemmarna tillsammans.

Forvintad framtida utveckling
Okade rintekostnader och tomtrittsavgifter paverkar naturligtvis negativt, men med den laga belaning foreningen har idag sa bedoms dnda

framtida utveckling som god.

Foreningens site dr Stockholm.
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Flerarsoversikt

Beloppen i Flerarsoversikt visas i KSEK

2024 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 528 4717 436 430 404
Res. efter finansiella poster -53 -151 -90 -87 -194
Res. i % av nettoomsittningen -10 -32 -21 -20 -48
Balansomslutning 1833 1 905 2022 2174 2054
Soliditet (%) 28 30 36 37 44
Avkastning pa eget kapital (%) -10 -24 -12 -10 -20
Avkastning pa totalt kapital (%) 0 -5 -3 -3 -8
Kassalikviditet (%) 37 21 23 117 57
Arsavgift upplaten med bostadsritt (kr/kvm) 899 809 741 726 681
Arsavgifternas andel av totala rorelseintikter
(%) 98 96 98 98 97
Skuldsittning (kr/kvm) 2020 2020 2 037 2054 1553
Skuldsittning uppliten med bostadsriitt
(kr/kvm) 2023 2020 2 037 2054 1553
Sparande (kr/kvm) 4 -121 -1 5 -218
Réntekénslighet (%) 2 2 3 3 2
Energikostnad (kr/kvm) 332 299 263 268 234

Definitioner av nyckeltal, se noter
Bostadsrittsyta uppgar till 578 kvadratmeter och totalyta (upplaten med bostadsritt och hyresritt) uppgar till 578 kvadratmeter.

Upplysning vid forlust

Arets forlust ir i sig ingen direkt anledning till hojda medlemsavgifter, diremot ser foreningen stiandigt 6ver sin finansiella situation och
tar hojd for nuvarande och eventuella kommande foréndringar i foreningens utgifter. Intressantare 4n foreningens resultat pa sista raden dr
foreningens kassaflode. Foreningens kassaflode dr ocksa nagot negativt, men avsevirt mindre negativt dn resultatet och styrelsens prognos
ar att det ska vara fortsatt stabilt under 2025, varfor man inte sett nagot behov av hojda avgifter for det kommande aret. Beslutet kan
naturligtvis revideras under 2025 om ldget fordndras.

Forindringar i eget kapital

Medlems- Upplatelse- Fond for yttre Uppskrivn.- Fritt eget
insatser avgifter underhall fond kapital

Belopp vid jamforelsearets ingang
enl faststélld balansrikning 1 533 000 1 030 000 272 898 0 -2 116 846
Justerade belopp vid
jamforelsearets ingang 1 533 000 1 030 000 272 898 0 -2 116 846
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstimma:
Reservering till fond for yttre underhall 49 800 -49 800
Arets forlust -151 463
Justerade belopp vid
arets ingang 1533 000 1 030 000 322 698 0 -2318 109
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstamma:
Reservering till fond for yttre underhall 49 800 -49 800
Arets forlust -53 055
Belopp vid arets utgang 1 533 000 1 030 000 372 498 0 -2 420964
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Resultatdisposition
Forslag till behandling av féreningens forlust

Till féreningsstimmans forfogande star

balanserad forlust -2 318 109

Avsiittning till yttre reparationsfond -49 800

arets forlust -53 055
-2 420964

Styrelsen foreslar att

i ny rdkning 6verfores -2420 964
-2 420964

Betriffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hdnvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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RESULTATRAKNING 2024-01-01 2023-01-01
Not 2024-12-31 2023-12-31
Rorelsens intikter m.m.
Nettoomsittning 528 416 476 656
Ovriga rorelseintikter 0 8033
528 416 484 689
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 2 -466 981 -492 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar -55 392 -89 444
-522 373 -581 927
Rorelseresultat 6 043 -97 238
Resultat fran finansiella poster
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 468 1279
Réntekostnader och liknande resultatposter -59 566 -55 504
-59 098 -54 225
Resultat efter finansiella poster -53 055 -151 463
Arets resultat -53 055 -151 463
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31
Not

3 1553 851
4 21 466

1575317

1575317

51345
51345

206 643
206 643

257 988

1833 305
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1563 443
67 266

1 630 709

1 630 709

52103

52103

222 187

222 187

274 290

1904 999
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter
Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
1§alanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2024-12-31

1 533 000
1 030 000
372 498

2935498

-2367 909
-53 055

-2420 964

514 534

623 290

623 290

545 875
55 880
1377
494
91855

695 481

1833 305

2023-12-31

1 533 000
1 030 000
322 698

2 885 698

-2 166 646
-151 463

-2318 109

567 589

1167 500
55351

1 446

12 284
100 829

1337410

1904 999
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KASSAFLODESANALYS 2024-01-01 2023-01-01
Not 2024-12-31 2023-12-31
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat 6 043 -97 238
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 55392 89 444
Erhéllen rdnta m.m. 468 1279
Erlagd rinta -59 566 -55 504
Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore fordndringar av rorelsekapital 2337 -62 019
Kassafliode fran forindringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar 156 13021
Minskning(-)/6kning(+) av leverantorsskulder 529 30 749
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder -20 231 14 118
Kassaflode fran den lopande verksamheten -17 209 -4131
Investeringsverksamheten
Forvirv av byggnader och mark 3 0 0
Forvirv av inventarier, verktyg och installationer 4 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten 0 0

Finansieringsverksamheten

Upptagna langfristiga lan 1 665 0
Amortering langfristiga 1an 0 -10 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 1 665 -10 000
Forindring av likvida medel -15 544 -14 131
Likvida medel vid érets borjan 222 187 236 318
Likvida medel vid arets slut 206 643 222 187
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NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen har for forsta gdngen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning och

koncernredovisning (K3).

Overgangen till K3 har inte foranlett nigra dndrade redovisningsprinciper.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgangar, avsdittningar och skulder

Ovriga tillgangar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Intiktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga virdet av vad som erhallits eller kommer att erhallas. Foretaget redovisar dérfor inkomsten
till nominellt virde (fakturabelopp) om ersittningen erhélls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag gors for liamnade rabatter.

Materiella anléiiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvéirde med avdrag for ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjért gver tillgangarnas bedomda nyttjandeperiod férutom mark som inte skrivs av.
Nyttjandeperioden omprovas per varje balansdag. Foljande nyttjandeperioder tilldmpas:

Byggnader
Inventarier, verktyg och installationer

Antal ar
50
5

Ingen avskrivning gors pa det ursprungliga anskaffningsvérdet av byggnaden da det 4r sa lagt i forhéallande till taxerings- och

marknadsvirde.

Inkomstskatt

Aktuell skatt dr inkomstskatt for innevarande rikenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och den del av tidigare

rikenskapsars inkomstskatt som dnnu inte har redovisats.

Aktuell skatt virderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som giller pa balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2

Ovriga externa kostnader

Fjarrvime

Vatten och avlopp

El

Tomtrittsavgild
Fastighetsforsikring
Bredband

Reparation och underhall
Fastighetsskatt
Forvaltning

Ovriga kostnader
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2024

132070
37722
22 388
48 250
32593
46 103
48 945
21190
40 206
37514

466 981

2023

120 162
30179
22612
41 500
31340
36 540
73 403
20 657
39538
76 552

492 483
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NOTER

Not 3

Not 4

Not 5

Not 6

Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérde

Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgéende redovisat virde

Redovisat virde byggnader

Taxeringsvirde
Taxeringsvirdet for foreningens fastigheter:
varav byggnader:

Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvérde

Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Langfristiga skulder

Amortering inom 2 till 5 ar

2024-12-31

1 614 600

1 614 600
-51 157
-9 592

-60 749

1553 851

1553 851

1553 851

16 600 000

6 600 000

2024-12-31

399 250

399 250
-331 984
-45 800

-377 784

21 466

2024-12-31

623 290

623 290

Lén med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas fr.o.m 2020 upp som kortfristiga skulder.

Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar
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1197 500

2023-12-31

1 614 600

1 614 600
-41 565
-9 592

-51 157

1563 443

1563 443

1563 443

16 600 000

6 600 000

2023-12-31

399 250

399 250
-252 132
-79 852

-331 984

67 266

2023-12-31

0

0

2023-12-31

1197 500
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NOTER

Not7  Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning pa eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning pa totalt kapital
Rorelseresultat med tilldgg for finansiella intikter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet
Omsittningstillgangar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Skuldséttning
Foreningens rintebédrande skulder (fastighetslan) dividerade med summan av antalet kvadratmeter upplatna
med bostadsritt och hyresritt.

Sparande
Arets resultat 5kat med arets avskrivningar, arets kostnader for eventuella utrangeringar,
jamforelsestorande poster och planerat underhall.

Réntekénslighet

Foreningens rintebdrande skulder (fastighetslan) pa balansdagen dividerade med foreningens intékter fran
arsavgifter. Nyckeltalet dr ett matt pa hur mycket arsavgifterna behover hojas for oférindrat resultat om
foreningens genomsnittsrinta kar med en procentenhet.

Energikostnad
Foreningens kostnader for virme, el och vatten dividerad med summan av antalet kvadratmeter upplatna
med bostadsritt och hyresritt.

Bromma
Johan Jonsson Magnus Karlsmyr
Jolanta Rozenek Casper Scherdin

Min revisionsberittelse har lamnats den

Johan Soderberg
Revisor

Sida 12 av 12



Sidan har bifogats av Hogia Signit
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Detta ar ett elektroniskt
undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven f6r Avancerad Elektronisk Underskrift enligt
definitionen i eIDAS (EU:s férordning 910/2014).

Aktheten kan kontrolleras i alla tjanster som kan validera underskrifter som godkants av
Myndigheten for digital forvaltning (DIGG). Anvand till exempel valideringstjansten Signport.
For validering med Adobe Acrobat Reader, |4s mer har.

Notera, om dokumentet skrivs ut pa papper féljer de elektroniska underskrifterna inte med och kan
darfor inte valideras.

Féljande personer har genom sin elektroniska underskrift godkant innehallet i detta dokument samt
forsakrat att angivna uppgifter ar korrekta.

Underskrift 1 Underskrift 2

Namn: Casper Scherdin Namn: Magnus Karlsmyr

Identifieringsmetod: Bankld Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2025-03-03 09:46:55 GMT+01:00 Datum och tid: 2025-03-03 12:00:27 GMT+01:00
Transaktions-ID: 898c58a15a8344bca4d8c997d8ebbdc7 Transaktions-ID: 43604f613beb45ffbbb918537d66abe5
Underskrift 3 Underskrift 4

Namn: Johan Jénsson Namn: Jolanta Rozenek

Identifieringsmetod: Bankld Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2025-03-06 21:34:32 GMT+01:00 Datum och tid: 2025-03-17 19:32:46 GMT+01:00
Transaktions-ID: f3774df07772463590a16d379a69c0fb Transaktions-ID: 894fc8205b844a59b15502f63467dcb0
Underskrift 5

Namn: Johan Séderberg

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2025-03-17 20:56:41 GMT+01:00
Transaktions-ID: f502cf4afbaf4610a5fd10cdd53b6c84

(HD Hogia Signit
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